スズキ　アキコ　様

株式会社
〒
東京都中央区
お問合せ電話番号　　00−0000−0000
受付時間　10:00 – 18:00（土日祝休）

会員番号   ：
発送日　　  ：
お支払　　　：　済　・　未

納品書

この度は弊社の商品をご注文くださり、心からお礼申し上げます。
以下の通り商品をご送付いたしますので、内容をご確認くださいますようお願い申し上げます。

[bookmark: _GoBack]

スズキ　アキコ　様

株式会社
〒
東京都中央区
お問合せ電話番号　　00−0000−0000
受付時間　10:00 – 18:00（土日祝休）

会員番号   ：
発送日　　  ：
お支払　　　：　済　・　未

納品書

この度は弊社の商品をご注文くださり、心からお礼申し上げます。
以下の通り商品をご送付いたしますので、内容をご確認くださいますようお願い申し上げます。

image1.emf
& s 4 HE B{EFA) | £5E(FHd) HEMRE
=
FHH
B £ |[XkEOFEBR: ZDihkE i
ZHEkEEE 0

商品名 数量 単価(税込) 金額(税込) 消費税率

ご請求金額 0

備　考 次回のお届日時：

送料

手数料

その他料金

Microsoft_Excel_Worksheet.xlsx
Sheet1

		商品名														数量		単価(税込)		金額(税込)		消費税率

		備　考		次回のお届日時：												送料

																手数料

																その他料金

																ご請求金額						0

image2.emf
& s 4 HE B{EFA) | £5E(FHd) HEMRE
=
FHH
B £ |[XkEOFEBR: ZDihkE i
ZHEkEEE 0

商品名 数量 単価(税込) 金額(税込) 消費税率

ご請求金額 0

備　考 次回のお届日時：

送料

手数料

その他料金

Microsoft_Excel_Worksheet1.xlsx
Sheet1

		商品名														数量		単価(税込)		金額(税込)		消費税率

		備　考		次回のお届日時：												送料

																手数料

																その他料金

																ご請求金額						0